Stichting Opeb Super Six

JAARREKENING STICHTING OPEL SUPER SIX 2020

BALANS per 31 december 2020:
ACTIVA
Vaste activa

Materiéle vaste activa
Voertuigen
Reserve onderdelen
Collectie
Huisvesting
Inventaris
Totaal Mat. Vaste activa

Vlottende activa

Voorraden
Vorderingen
Liguide middelen
Totaal Vlottende activa

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA

Eigen vermogen
Bestemmingsreserve verwerving voertuigen
Bestemmingsreserve verwerving reserve onderdelen
Bestemmingsreserve instandhouding voertuigen
Bestemmingsreserve verwerving huisvesting
Algemene reserve
Totaal Eigen Vermogen

Vlottende passiva
Kortlopende schulden

Langlopende schulden
Totaal Vlottende Passiva

TOTAAL PASSIVA

31 december 2020

€

15.000,00
1.000,00
15,00
0,00

0,00
16.015,00

0,00

8.511,80

8.511,80

24.526,80

31 december 2020

€

3.000,00
0,00
5511,80
0,00

16.015,00

24.526,80

0,00

0,00
0,00

24526,80

31 december 2019

€

15.000,00
1.000,00
15,00
0,00

0,00
16.015,00

0,00

4.728,42

472842

20.74342

31 december 2019

€

0,00
0,00
4.728,42
0,00

16.015,00

20.745,42

0,00

0,00
0,00

20.74542

J’_



Stichting Opeb Super Six

JAARREKENING STICHTING OPEL SUPER SIX 2020

STAAT van BATEN en LASTEN Exploitatie Begroting Exploitatie
2020 2020 2019
€ € €

BATEN
Donaties (periodiek) 7.770,00 7.620,00 10.240,00
Donaties (eenmalig) 0,00 150,00 230,00
Legaten 0,00 0,00 0,00
Subsidies 0,00 0,00 0,00
Sponsoring 0,00 0,00 0,00
Diensten 0,00 0,00 0,00
Verkoop merchandise 0,00 250,00 0,00
Rente 591 6,00 458
Herwaarderingen 0,00 + - + 0,00
Totaal baten 7.775,91 8.026,00 10.474,58

LASTEN
Bestuur beheer administratie 1.289,90 1.670,00 1.250,31
Public relations 231,41 1.700,00 1.713,91
Voertuigen 1.271,22 3.770,00 -324,63
Inkoop merchandise 0,00 250,00 0,00
Huisvesting 1.200,00 + 1.200,00 + 1.200,00

Totaal lasten 3.992,53 8.590,00 3.839,59

RESULTAAT voor verdeling 3.785,58 -564,00 6.634,99
Verdeling saldo
Bestemmingsreserve verwerving voertuigen 3.000,00 0,00
Bestemmingsreserve verwerving reserve onderdelen 0,00 0,00
Bestemmingsreserve instandhouding voertuigen 783,38 4.728,42
Bestemmingsreserve verwerving huisvesting 0,00 0,00
Algemene reserve 0,00 + 1.906,57

Totaal mutaties bestemmingsreserves 3.783,38 6.634,99

RESULTAAT na verdeling 0,00 0,00




